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BROI.0012.5.1.2018  

Protokół nr 1/19  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

z dnia 7 stycznia 2019 roku 
 

1. Otwarcie obrad Komisji. 
 
Pani Barbara Wałęsa - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej w dniu 7 stycznia 2019 roku 
o godzinie 1105 otworzyła obrady Komisji  Rewizyjnej. Powitała członków Komisji. 
Lista zaproszonych osób stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
 
2. Stwierdzenie quorum.  
 
Przewodnicząca Komisji na podstawie listy obecności stwierdziła, że w obradach 
uczestniczy  5 radnych, co wobec ustawowego składu Komisji, liczącego 5 osób stanowi 
wymagane quorum, a zatem obrady są prawomocne. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 
3. Przyjęcie porządku obrad.  
 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych czy do porządku obrad mają uwagi, propozycje 
zmian? Radni nie wnieśli uwag. Przewodnicząca Komisji zapytała radnych, kto jest za 
przyjęciem porządku obrad i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 5  
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że komisja 
przyjęła porządek obrad.  
Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
 
4. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  
 
Przewodnicząca Komisji poprosiła o zgłoszenie kandydata na Wiceprzewodniczącego 
Komisji. 
Radna Ewa Kończyńska zgłosiła kandydaturę Pana Jerzego Pawłowskiego. 
Przewodnicząca Komisji zapytała Pana Jerzego Pawłowskiego – czy wyraża zgodę? 
Radny Jerzy Pawłowski wyraził zgodę.  
Przewodnicząca Komisji zapytała radych, kto jest za tym, aby Pan Jerzy Pawłowski został 
Wiceprzewodniczącym Komisji Rewizyjnej i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 5  
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że 
wybrała Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej w osobie Pana Jerzego Pawłowskiego.  
 
5. Wybór Sekretarza Komisji Rewizyjnej.  
 
Przewodnicząca Komisji poprosiła o zgłoszenie kandydata na Sekretarza  Komisji. 
Jednocześnie  zgłosiła kandydaturę Pana Karola Matusiaka. 
Przewodnicząca Komisji zapytała Pana Karola Matusiaka – czy wyraża zgodę? 
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Radny Karol Matusiak wyraził zgodę.  
Przewodnicząca Komisji zapytała radych, kto jest za tym, aby Pan Karol Matusiak został 
Sekretarzem Komisji Rewizyjnej i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 5  
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że 
wybrała Sekretarza Komisji Rewizyjnej w osobie Pana Karola Matusiaka. 
 
6.  Opracowanie projektu planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019.  
 
Przewodnicząca Komisji powiedziała, że radni w materiałach na posiedzenie komisji 
otrzymali projekt planu pracy i kontroli  komisji na rok 2019. Następnie zapytała czy radni 
mają uwagi lub inne propozycje? 
Radni nie wnieśli uwag.  
Przewodnicząca Komisji zapytała radnych, kto jest za przyjęciem projektu planu pracy 
i kontroli na rok 2019 i przeprowadził procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 5  
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego glosowania Przewodnicząca Komisji  stwierdziła, że 
komisja przyjęła projekt planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019. 
Projekt planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019 stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu. 
 
7. Sprawy różne. 
 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych czy w tym punkcie porządku obrad chcieliby 
przedstawić jakieś sprawy, oświadczenia? Radni nie przedstawili oświadczeń.  
 
8. Zamknięcie obrad Komisji. 
 
Przewodnicząca Komisji w związku ze zrealizowaniem porządku obrad w dniu 7 stycznia 
2019 roku o godzinie 1120 zamknęła posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 
 

Przewodnicząca  
Komisji Rewizyjnej  
 
Barbara Wałęsa 

      Sekretarz  
Komisji Rewizyjnej  
 
Karol Matusiak  
 
 
 
 
 
 
Ze Starostwa Powiatowego protokołowała:  
Katarzyna Dąbrowska – Czerwińska ……… 


